Non habente. Idem Bal. ad c. col. pen. uerific. quid si ciuitas. de iure in ran. Ias. ad auth. sacramenta. nu. 64. Corn. consil. 45. col. 2. lib. 2.

Vide. Rui. consil. 11. uol. 1.

{ Nu. 15. Quia iuramentum. Hæc sententia vera est, scilicet quod iura mentum præsumum per administratorem nomine alterius non impediat restituendum secus si nomine proprio & eam multis comprobatur. Parpalia in l. si quis maior, nu. 87. vers. quartio pro hoc facit. C. de transact. & sic limitatur vulgaris regula quæ se habet paria esse aliquid facere per personam propriam, uel per alium nomine nostro: nam cessat in hoc casu. Ratio videtur esse propter vim iuramenti sufficientis, & magis grauantis personam curantem per se, quam per alium: nam qui per leuitat magis de liberate debet accedere, & excogitare, tam de lassione, quam exclusione quæ ratio non videtur militare in tertio. }

In quintum lib. Conf. D. Alex.

5

Crau. faciendo mentionem illius consilij, conf. 281. in 3. dub. & quia hæc respiciunt uim clausulæ, ex certa scientia, remitto me ad ea quæ dixi consil. 122. colum. fin. lib. 4.

Dicta posse o tanti temporis. Addo Crauettam in tract. de antiqu. temp. in prima part. quarre partiæ principalis. nu. 11. uers. secundò quæro.

Quoniam etiam sufficeret tempus centum annorum. Crauetta in tract. de antiquitate temp. in prima parte quarta partiæ principalis. nu. 22. & nu. 36. & sequent. ubi declarat, & aperit ueritatem huius cōclusionis. post Alex. hic, & consil. 84. colum. 2. uersicul. secundo dicimus. lib. 1. Dec. consil. 468. superiori anno, nu. 4. dixi consil. 6. lib. 1.

Science. Ulta apostill. hic, addo gl. in c. statutum. §. 1. in uerbo, literatum. in fine de re scriptis. in 6. Dec. consil. 137. Diligenter pro temui. col. 1. uers. & clausula ex certa scientia. vbi subdit, q̄ hæc clausula habet similitudinem, cum clausula, motus proprij. & Soc. consil. 3. lib. 3.

Et ex diuinitate. Vbi autem bona fides adest cum diuinitate tanti temporis, sunt qui tenent titulum non esse necessarium: ut per Rom. consil. 146. uisa diligenter. col. 2. Dec. consil. 267. nu. 5. quos sequitur Paris. consil. 6. nu. 87. & seq. uol. 3.

Vnde sententia tribuit titulum. Ripa declarando resp. unico. sub tit. de iurisdictione & imperio. col. 1. & 2. in antiquis.

Quia in istis antiquis. Dixi ad Alex. consil. 4. lib. 3.

Denique potest etiam alter uolli. Idem D. Alex. in l. filio quem pater. colum. 13. ff. de lib. & posth. & Boer. in tit. de crimine læsa maiest. nu. 100.

Dona uone facta. Addo Alex. in rub. ff. de uerb. oblig. & sunt ferè tractatus pleni ex Baldo & antiquis & recentioribus.